2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2020 № 0153
О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2019 – 2023 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 15.02.2019 № 0072 (в редакции постановления от 10.12.2019 № 0438)
В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2019 – 2023 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 15.02.2019 № 0072,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести следующие изменения в муниципальную программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2019 – 2023 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 15.02.2019 № 0072 (в редакции постановления от 10.12.2019 № 0438):

1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» в абзаце 1:

- цифры «1555,23 тыс. руб.» заменить на «1906,43 тыс. руб.»,
- позицию «2020 г. - 320,0 тыс. руб.» заменить на «2020 г. - 671,2 тыс. руб.»,

2. В разделе 4 муниципальной программы в абзаце 1:

- цифры «1555,23 тыс. руб.» заменить на «1906,43 тыс. руб.»,
- позицию «2020 г. - 320,0 тыс. руб.» заменить на «2020 г. - 671,2 тыс. руб.»,
3. В приложении № 2 к муниципальной программе:

- в строке 13 «Совершенствование систем технической защиты объектов культуры, образования, мест массового пребывания населения от возможных террористических посягательств» в пункте «установка и ремонт ограждений объектов: МБОУ Монастырщинская средняя школа имени А.И. Колдунова» в графе «всего» цифры «300,0» заменить на «651,2» в графе «2020» знак «-» заменить на цифры «351,2»;

- в строке  «Всего по муниципальной программе» в графе «всего» цифры «1555,23» заменить на «1906,43» в графе «2020» цифры «370,0» заменить на «721,2».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                    В.Б. Титов
Рег. № 0153 от 20.04.2020, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 20.04.2020 12:11:40, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]